

Selskabet D.N. af 17. maj 2007 A/S

c/o Bjørnsholm A/S, Bredgade 25 F, 1260 København K

CVR-nr. 30 60 61 24

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Per Bjørnsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Selskabet D.N. af 17. maj 2007 A/S c/o Bjørnsholm A/S Bredgade 25 F 1260 København K |
| | CVR-nr.: 30 60 61 24 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Finn Eckbo, formand Søren Engel Adam Hvidt |
| Direktion | Per Bjørnsholm, direktør |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Kapitalinteresser | Ejendomsaktieselskabet "Hermes" A/S, København ApS af 15. juni 1986, København Fælledvej 16 ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab, samt i øvrigt at investere i fast ejendom, værdipapirer og andre kapitalgoder og hermed beslægtede områder efter bestyrelsens nærmere skøn.

Usædvanlige forhold

Vi skal gøre opmærksomme på, at ledelsen i et af kapitalinteresserne har vurderet, at tidligere års skøn over afkastkrav og værdiansættelse af dets investeringsejendom har været estimeret på forkert grundlag, hvilket påvirker kapitalinteressens værdi. Korrektionen af fejlen er indregnet primo 2021 på egenkapitalen med t.kr. 68.066, idet fejlen relatere sig til 2020. Effekten heraf er fuldt ud indregnet i sammenligningstallene i 2020.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -239 t.kr. mod -127 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.072 t.kr. mod 16.056 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|----------------------------------------------------------|-------------------|---------------|
| Bruttotab | -238.743 | -127 |
| 1 Personaleomkostninger | -210.000 | -80 |
| Driftsresultat | -448.743 | -207 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 17.711.455 | 15.710 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 911.499 | 651 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -514 | 0 |
| Resultat før skat | 18.173.697 | 16.154 |
| Skat af årets resultat | -101.794 | -98 |
| Årets resultat | 18.071.903 | 16.056 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 18.071.903 | 16.056 |
| Disponeret i alt | 18.071.903 | 16.056 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------|---------------------------------------|--------------------|----------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresser | 176.126.528 | 158.416 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 176.126.528 | 158.416 |
| | Anlægsaktiver i alt | 176.126.528 | 158.416 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 23.366.046 | 23.120 |
| | Andre tilgodehavender | 53.509 | 5 |
| | Tilgodehavender i alt | 23.419.555 | 23.125 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 23.419.555 | 23.125 |
| | Aktiver i alt | 199.546.083 | 181.541 |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|---------------------------------------|---------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 7.500.000 | 7.500 |
| Overført resultat | 191.870.669 | 173.799 |
| Egenkapital i alt | <u>199.370.669</u> | <u>181.299</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 3.794 | 94 |
| Anden gæld | 171.620 | 148 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 175.414 | 242 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>175.414</u> | <u>242</u> |
| Passiver i alt | <u>199.546.083</u> | <u>181.541</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 7.500.000 | 89.676.751 | 97.176.751 |
| Korrektion som følge af rettelse af fejl | 0 | 68.065.605 | 68.065.605 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 16.056.410 | 16.056.410 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 7.500.000 | 173.798.766 | 181.298.766 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 18.071.903 | 18.071.903 |
| | 7.500.000 | 191.870.669 | 199.370.669 |

Noter

| | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 210.000 | 80 |
| | 210.000 | 80 |
| Direktion og bestyrelse | 210.000 | 80 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 0 |
| 2. Kapitalinteresser | | |
| Anskaffelsessum, primo primo | 94.916.545 | 94.917 |
| Kostpris ultimo | 94.916.545 | 94.917 |
| Opskrivninger primo | 63.498.528 | 60.334 |
| Årets resultat | 17.711.455 | 15.710 |
| Udbytte | 0 | -12.545 |
| Opskrivninger ultimo | 81.209.983 | 63.499 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 176.126.528 | 158.416 |
| Kapitalinteresser: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Ejendomsaktieselskabet "Hermes" A/S | København | 25,09 % |
| ApS af 15. juni 1986 | København | 48 % |
| Fælledvej 16 ApS | København | 40 % |
